INDICAÇÃO ____________________

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita ao executivo a remoção de uma árvore sito a Rua das Avencas nº 131 no Parque Cecap – Valinhos.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                           Solicita ao executivo a remoção de uma árvore sito a rua das Avencas nº 131 no Parque Cecap – Valinhos.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]
                             Este vereador foi procurado por moradores informando a necessidade da remoção da árvore, visto que está podre/seca e levando perigo para quem mora e transita na vizinhança. Diante disto, solicito a secretaria competente que tome as providências cabíveis para a remoção da árvore citada.

			Valinhos, 17 de setembro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador - PDT